

Wydarzenia roku 2012/2013

28 czerwiec 2013

Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2012/2013.

14 czerwiec 2013

W klasie I odbyła się miła uroczystość. Na zaproszenie dzieci przybyli do szkoły ich rodzice, by wspólnie świętować Dzień Rodziny. Goście wysłuchali wierszy i piosenek w wykonaniu swoich pociech. Na zakończenie dzieci wręczyły rodzicom własnoręcznie wykonane obrazki.

6 czerwiec 2013

Uczniowie klasy I, pod opieką p. A. Andrzejewskiej, pojechali na wycieczkę do gospodarstwa ekologicznego w Grzybowie. Dzieci wzięły udział w interesujących warsztatach: poznały życie pszczół, samodzielnie piekły chleb i wyrabiały świece z wosku. Największą atrakcją było oglądanie zwierząt hodowanych w gospodarstwie: krów, koni i kóz.

3 czerwiec 2013

Dzień Sportu z okazji "*Dnia dziecka*". Uczniowie podzieleni na grupy dzielnie walczyli o honor i sukces swojej klasy.

Odbył się również Turniej Gry w "Gumę" zorganizowany przez uczennice klasy IV (Hanna Perek, Natalia Mularska, Juli Wilijewicz, Amelia Zajac)

Organizatorki wykazały się dużą pomysłowością i zaangażowaniem. Sprawily swoim kolegom i koleżanką dużo radości, ich pomysł stał się inspiracją to organizacji kolejnych konkursów.

27 maj 2013

Klasa III pod opieką p. Ewy Witer przygotowała przedstawienie z okazji "*Dnia Matki*".

Dzieci pełne radości wyraziły swoją wdzięczność i miłość poprzez wesołe zaangażowanie w występ. Nie brakowało uśmiechów i łez radości.

24 maj 2013

Uczniowie klasy IV i V pod opieką p. Anny Szpilarewicz podziwiały piękne przedstawienie baletowe w Teatrze Wielkim pt.: "*Kopciuszek*".

25 kwiecień 2013

Z inicjatywy i współpracy p. Elżbiety Haberskiej i p. Ilony Smorędy - w naszej szkole odbył się III *Szklony Konkurs Recytatorski "Wesołe wierszyki"* do tekstów wierszy naszych poetów z kanonu literatury dla dzieci. Udział wzięło 36 uczniów a nagrodzonych zostało 20.

23 kwiecień 2013

Uczniowie klasy I i II, pod opieką wychowawczyń - p. Anny Andrzejewskiej i p. Ilony Smorędy, wybrali się na wycieczkę do Ośrodka Edukacji Ekologicznej i uczestniczyli w zajęciach w lesie. Celem wycieczki było poznanie gatunków roślin kwitnących wczesną wiosną.

19 kwiecień 2013

Pod opieką nauczyciela bibliotekarza udała się do *Muzeum Książki Artystycznej*, jedynej takiej instytucji w Polsce, które zostało powołane

dożycia przez prywatną fundację Jadwigi i Jana Tryznów. Mieści się ona w ponad stuletniej wili fabrykanta bawełny - Henryka Grohmana, na Księżym Młynie w Łodzi, przy ul.ks.Tymienieckiego 24. W muzeum odbywa się nieustannie kontynuacja działalności kulturalnej byłego jej właściciela i mecenasa sztuki.

16 kwiecień 2013

Wycieczka dla uczniów z klasy IV i V do Teatru Muzycznego na musical pt.: "ZORRO".

10 kwiecień 2013

Uczniowie klasy I przynieśli do szkoły swoje kolekcje. Podczas lekcji wypowiadali się na temat swoich zainteresowań i przyniesionych eksponatów. Następnie zorganizowali klasową wystawę, na którą zaprosili uczniów klasy "0",II i III.

3 kwiecień 2013

obchodziliśmy już 208 rocznicę urodzin Hansa Chrystiana Andersena- największego pisarza baśni dla dzieci. W tym właśnie dniu na jego cześć obchodzimy "Międzynarodowy Dzień Książki dla Dzieci".

Biblioteka szkolna zaprosiła wszystkie młodsze dzieci na spotkanie z baśniową przygodą. Również na lekcjach w kl.I-III, odbyło się głośne czytanie fragmentów wybranych baśni a dzieci zapoznały się z życiem i twórczością pana Andersena.

Odbył się również **konkurs** plastyczny pod hasłem "Ilustracja do mojej ulubionej baśni".
Udział wzięło 38 uczniów a 20 zostało nagrodzonych i wyróżnionych.

21 marzec 2013

Odbył się w naszej szkole Międzynarodowy Konkurs "Kangur Matematyczny".

19 marzec 2013

Ochotnicza Straż Pożarna Łódź - Łagiewniki przeprowadziła w naszej szkole **WARSZTATY PIERWSZEJ POMOCY**.

19 marzec 2013

Spotkanie z Filharmonia Łudzka. Muzyczne spotkanie nawiązujące do zbliżających się Świąt Wielkanocnych.

14 marzec 2013

Odbył się w naszej szkole **Ogólnopolski Sprawdzian Kompetencji Trzecioklasisty z OPERONEM i Grupa Wydawnicza Polskapresse**.

14 marzec 2013

PRZEDSTAWIENIE PROFILAKTYCZNE

Odwiedził Nasza Szkołę Teatr "Maska" z Krakowa, który istnieje od 2001 roku i specjalizuje się w tematyce profilaktyki, edukacji i wychowania. Doświadczony zespół profesjonalistów stworzył własne przedstawienia skonsultowane z zawodowymi pedagogami i psychologami dziecięcymi. Przedstawili Oni spektakl pt: ["Zaciśnięte pięści"](#)

11-13 marzec 2013

W Sanktuarium św. Antoniego odbyły się Rekolekcje Wilekopostne.

7 marzec 2013

Odbył się w naszej szkole konkurs historyczny Galileo. Konkurs przeznaczony był dla uczniów klas: IV V i VI.

6 marzec 2013

Odbył się w naszej szkole konkurs przyrodniczy Galileo. Konkurs przeznaczony był dla uczniów klas: IV V i VI.

28 luty 2013

Po raz drugi odbyły się dni otwarte w naszej szkole. Klasa druga pod opieką Pani Ilony Smorędy przygotowała radosne przedstawienie o wiosnie. Warsztaty ekologiczne przeprowadzane przez Panią Teresę Kotynię zaprezentowały ekologicznego ducha naszej szkoły.

Wspólne zabawy i rozmowy wypełniały czas uczniom i Gościom.

8 luty 2013

Pasowanie na Czytelnika Biblioteki Szkolnej. Wszyscy uczniowie złożyli uroczyste przyrzeczenie, że książki będą szanować i o nie dbać. Uroczystość uświetniło przedstawienie z udziałem uczniów kl.IV, którzy wcieli się w rolę baśniowych postaci. Po pasowaniu każdy pierwszoklasista mógł już samodzielnie wypożyczyć z biblioteki swoją pierwszą książkę. Wielu z nich już teraz deklaruje, że będą dużo czytać aby stać się najlepszymi czytelnikami w szkole i w corocznym konkursie na najlepszego czytelnika zająć I miejsce.

7 luty 2013

Odbyły się dni otwarte w naszej szkole oraz pełen radości i kolorów bal karnawałowy!

30 stycznia 2013

Spotkanie Pani Europoseł Joanny Skrzydlewskiej z uczniami naszej szkoły. Pani Joanna Skrzydlewska zaprezentowała dzieciom czym zajmuje się Europoseł i czym jest Unia Europejska.

15 stycznia 2013

Wycieczka klas: I, II i III do Teatru Muzycznego na musical "Zorro"

20 grudnia 2012

Wigilie klasowe oraz przedstawienie jasełkowe - przygotowane przez uczniów z każdej klasy (od najmłodszej Smerfетки po najstarszego Króla) - pod opieką p. Anny Szpilarewicz

Uroczyste poświęcenie i otwarcie Żywej Szopki.

15 grudnia 2012

>Warsztaty plastyczne - Tworzenie aniołów w technice przestrzennej - pod opieką p. Elżbiety Haberskiej powstała piękna wystawa upiększająca świąteczny wystrój naszej szkoły. Odbył się również konkurs dla uczniów wszystkich klas "Anioły, Aniołeczki 2012"

7 grudnia 2012

Odbyły się zajęcia profilaktyczne. Spotkanie ze przedstawicielami straży miejskiej.

6 grudnia 2012

Wycieczka do kina na film pt."Strażnicy marzeń"

30 listopada 2012

Wycieczka do Teatru Lalek PINOKIO klas: IV i V na przedstawienie "Królowa Śniegu"

30 listopada 2012

Świętowanie imienin Andrzeja - czyli tradycyjne gry i zabawy andrzejkowe ;)

EKOWEEKEND - czyli rodzinne spotkania z przyrodą i zdrowiem, prowadzone przez Panią Teresę Kotyńnię

28 listopada 2012

W naszej szkole odbył się konkurs "Alfik matematyczny".

26 listopada 2012

W naszej szkole odbył się "Dzień Pluszowego Misia".

25 listopada 2012

Temat: *"O ziołach i ich leczniczych właściwościach, jak dbać o zdrowie."*

21 listopada 2012

Praktyczny i teoretyczny egzamin na kartę rowerową - dla uczniów klas IV i V.

20 listopada 2012

Rozpoczęcie kampanii społecznej "Nie ma dzieci są ludzie". Kampania miała przypominać o tym, że dzieci są pełnoprawnymi obywatelami i przysługują im prawa, które powinny być przestrzegane. Inicjatorem projektu był Rzecznik Praw Dziecka, Marek Michalak. W akcję włączyły się także media. Nasz szkoła też przyłączyła się do akcji: nauczyciel bibliotekarz- p. Elżbieta Haberska przeprowadziła pogadanki w klasach o prawach dziecka.

16 listopada 2012

W naszej szkole odbyła się ogólnopolska olimpiada mitologiczna "OLIMPUS".

15 listopada 2012

"Śniadaniowa klasa" - przygotowanie przez uczniów klasy drugiej pod opieką p. Ilony Smorędy śniadania wg zasad zdrowego odżywiania

14 listopada 2012

Ślubowanie uczniów klasy pierwszej - uroczystość przygotowana przez dzieci i rodziców pod przewodnictwem p. Anny Andrzejewskiej

13 listopada 2012

Wycieczka klasy pierwszej do Ośrodka Edukacji Ekologicznej -zajęcia w lesie "Barwy późnej jesieni".

11 listopada 2012

Uroczysty Apel z okazji Święta Niepodległości przygotowany przez uczniów naszej szkoły z klas IV i V pod opieką p. Ewy Saganowskiej.

9 listopada 2012

Wycieczka do Warszawy - Centrum Kopernika klas: 0 i V.

25 października 2012

EKOWEEKEND - czyli rodzinne spotkania z przyrodą i zdrowiem,
prowadzone przez Panią Teresę Kotynię
Temat: *"O grzybach, grzyby znane i nieznane."*
Spotkanie urozmaicone wspólnym pieczeniem ziemniaków.

20 października 2012

W naszej szkole obchodziliśmy Międzynarodowe Święto Bibliotek Szkolnych które zostało ustanowione przez Międzynarodowe Stowarzyszenie Bibliotek Szkolnych. Hasło tegoroczne brzmiało: "Biblioteki Szkolne" klucz do przeszłości, terażniejszości i przyszłości". Pamiętajmy o tym na co dzień i korzystajmy z tego klucza. Z tej okazji została zainicjowana Kampania Społeczna " Łódzkie czyta", która promowała czytanie jako rodzaj atrakcyjnego spędzania wolnego czasu oraz jako cenne i niezastąpione źródło pozyskiwania wiedzy i informacji. Głównym organizatorem i koordynatorem przedsięwzięcia była Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna im, Marszałka J. Piłsudskiego w Łodzi. Wszyscy uczniowie klas IV-V , w ramach tej kampanii, wzięli udział w konkursie "Korespondencja źródłem wiedzy i inspiracji".

16 października 2012

W naszej szkole obchodziliśmy Dzień Papięski - realizowaliśmy go w ramach projektu opracowanego przez o. Maksymiliana.

18 października 2012

Wycieczka do lasu klasy pierwszej. Obserwowanie zmian zachodzących w przyrodzie jesienią

11 października 2012

Wycieczka do Teatru Lalek ARLEKIN klas: II, IV i V na przedstawienie "Niewielki, niemały król"

8 października 2012

Wycieczka klasy III i IV do Kłodawy i Uniejowa.

6 października 2012

Jubileuszowy V Festyn Św. Franciszka z Asyżu.

4 października 2012

Odbyły się zajęcia profilaktyczne. Spotkanie z policjantem i omówienie tematu "Bezpieczna droga do szkoły"

28 września 2012

Odbył się w naszej szkole "Ogólnopolski Dzień Głośnego Czytania" utworzonym z inicjatywy Polskiego Instytutu Książki. Uczniowie ze starszych klas (IV I V) czytali głośno swoim młodszym kolegom fragmenty wybranych książek.

23 września 2012

EKOWEEKEND - czyli rodzinne spotkania z przyrodą i zdrowiem,
prowadzone przez Panią Teresę Kotynię
Temat: *"Poznajemy drzewa i krzewy Lasu Łagiewnickiego, zdrowe odżywianie."*

21 września 2012

Odbyło się ognisko integracyjne klasy IV - przygotowane przez uczniów, rodziców i p. Angelikę Rychlińską

17 września 2012

W tym dniu braliśmy udział w akcji Sprzątanie Świata 2012 w Łodzi. W ramach programu "Łódź - Zdrowe Miasto" dzieci z naszej szkoły sprzątały nasze najbliższe otoczenie, a dodatkowo dzieci z klas młodszych sprzątały również Las Łagiewnicki. Odpowiedzialna p. T. Kotynia

11 września 2012

Odbyły się zebrania z rodzicami, na których omówiono bieżący rok szkolny oraz ustalono zasady współpracy rodziców i nauczycieli.

3 września 2012

O godzinie 9:00 rozpoczęliśmy w naszej szkole nowy rok szkolny 2012/2013. W tym roku po uroczystym powitaniu zaproszonych gości, rodziców, uczniów i nauczycieli zajęcia w szkole rozpoczęło około 135 uczniów. Do użytku po wakacjach oddaliśmy odremontowane: sale lekcyjne nr 11, świetlicę szkolną oraz uczniowskie toalety.